XTC 系列操作箱（台）
使
用
说
明
书
上海晟皋电气科技有限公司
一、概述

四、主要技术参数：
型号 输入
电压
（V）
适配试
变容量
（KVA）
额定输出 高压电压表
KV/V
外形尺寸
立方米（长×宽×
高）
电压
(v)
电流(A)
XTC-0.5 220 0.5 200 2.5 50/100 20×30×20
XTC-1.5 220 1.5 200 7.5 50/100 26×36×24
XTC-3 220 3 200 15 50/100 26×42×24
XTC-6 220 6 200 30 50/100 60×45×37
XTC-6 220 6 200 30 50/100 53×40×60
XTC-10 380 10 400 50/25 (50/100)/100 53×40×65
XTC-15 380 15 400 37.5 (50/100/150)/100 53×40×70
XTC-20 380 20 400 50 (50/100/150)/100 53×43×84
XTC-25 380 25 400 62.5 (50/100/150)/100 53×45×90
XTC-30 380 30 400 67.5 (50/100/150)/100 65×55×117
XTC-50 380 50 400 125 (50/100/150)/100 70×60×115
XTC-100 380 100 400 250 (50/100/150)/100 75×70×120
注：额定输出电流指连续 5MIN工作输出电流。
五、设备成套：
１、操作箱（台） １台
２、产品使用说明书 １份